
WORD Białystok doposażył Mońki

Dwa alkomaty oraz 12 odblaskowych kamizelek przekazało monieckiej drogówce szefostwo Wojewódzkiego Ośrodka
Ruchu Drogowego w Białymstoku (WORD). Z prośbą o takie wsparcie zwrócił się Komendant Powiatowy Policji w Mońkach.

Doposażenie policjantów powiatowych komend z terenu działania WORD Białystok, to
jedno z działań ośrodka na rzecz poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego. Sprzęt
niezbędny w pracy funkcjonariuszy Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej
Policji w Mońkach odebrali w stolicy Podlasia st.asp. Sławomir Dziekoński oraz asp.
Paweł Bachliński.

– To część naszej misji, którą realizujemy w miarę naszych możliwości
finansowych i organizacyjnych. W tym roku jest szczególnie trudno, bo COVID
blokuje wiele naszych działań związanych z edukacją dzieci i młodzieży oraz
podnoszeniem umiejętności z zakresu techniki jazdy wśród podlaskich kierowców.
Ograniczenia w kontaktach bezpośrednich spowodowały, że pozostały nam w tej
chwili tylko szkolenia drogą online oraz zakup sprzętu dla policji – powiedział
dyrektor WORD Białystok Przemysław Sarosiek. – Cieszymy się, że tym razem
mogliśmy pomóc policjantom z tej części naszego województwa.

WORD w Białymstoku w czasie letnich wakacji, podczas hybrydowych spotkań (dla
części uczestników zajęcia odbywały się online, a dla części w plenerze i w salach),
przeszkolił 1700 osób w ramach zajęć z zakresu bezpieczeństwa ruchu drogowego
kierowanych do dzieci i młodzieży. Zajęcia odbywały się w Augustowie, Tykocinie,
Lipowym Moście, Supraślu, Folwarku Nadawki, Krypnie, Łapach, Osowiczach,
Kopanicach, Serwach, Suchej, Białymstoku i Turośni Kościelnej. Jeszcze w tym roku



planowane są kolejne szkolenia online o tematyce bezpiecznego poruszania się po
drogach, które adresowane będą do uczniów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych.

źródło/fot. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Białymstoku

oprac. Paulina Dulewicz

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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